様式第１号（第３条関係）
　　　　年　　月　　日

　岩沼市長　殿

申請者　住　　所
氏　　名 (ふりがな)　　　　　　　　　　㊞
電話番号

岩沼市災害時協力井戸登録申請書
　私が所有（管理）する井戸について、岩沼市災害時協力井戸に関する要綱第３条第１項の規定により、岩沼市災害時協力井戸としての登録を申請します。
	対応責任者
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□所有者　□管理者

	井戸の所在地
	〒
	汲上方法
	□手動式

	□電動式

	位置
	□屋外　　□屋内

	□手動・電動式併用

	使用状況
	□日常的に利用

	□その他（　　　　　）

	　□飲用水に利用　　□生活用水に利用
	水量
	□十分な水量がある

	　□農業用水に利用　□事業等に利用

	□枯渇する可能性がある

	□あまり利用していない
	停電時の使用
	□可能　　□不可能

	種類
	□掘り抜き井戸
	水質検査
	□実施している

	□打ち込み井戸

	□実施していない

	□湧水
	備考

情報提供に係る同意及び登録者申請
　岩沼市災害時協力井戸に関する要綱第３条第１項各号の規定及び上記内容の公表に同意するとともに、登録者としての登録を申請します。
	所有者
	（住所）
	管理者
	（住所）

	（氏名）　　　　　　　　　㊞

	（氏名）　　　　　　　　　㊞

	（電話番号）

	（電話番号）